ای برادران شریف و جوانمرد! این حکام بی غیرت را خلع کرده و نصرت را به حزب التحریر بخاطر اعاده دوباره خلافت اسلامی بر منهج نبوت اعطاء کنید تا بخاطر پاسخ به ناله های مظلومین، هجوم و حملات شما از هوا، بحر و خشکه سرازیر گردد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره مسلسل: PR17064

۱۳ ذوالحجه ۱۴۳۸ هـ.ق

۴ سپتمبر ۲۰۱۷ م